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Esneklik: Her pozisyon ve sektörün kendine özgü yetkinlik
setlerine uyarlanabilir.

Uygulama Alanı: Geniş bir yelpazede yer alan işe alım
süreçlerine kolayca entegre olur.

Zaman Verimliliği: Farklı roller için ayrı sistemler kurma
ve yönetme ihtiyacını ortadan kaldırır.

Uyarlanabilirlik: Yapay zeka destekli modüllerimiz, farklı iş
tanımlarına ve kurumsal kültüre kolayca adapte olabilir.

HiRi.ai, İnsan Kaynakları süreçlerini veriye dayalı, tarafsız ve uçtan
uca yönetilebilir hale getiren, ileri düzey bir Yapay Zekâ (AI)
platformudur.

HiRi.ai platformu, belirli bir pozisyona veya sektöre bağlı kalmadan
(Rol ve Sektörden Bağımsız) çalışabilen araç setleri sunar. İster
teknik bir yazılım geliştiricisi, ister müşteri odaklı bir satış temsilcisi,
çağrı merkezi çalışanı veya mavi yaka kurye arıyor olun; ister dinamik
teknoloji sektörü ister regüle edilen sağlık sektöründe işe alım
yapıyor olun; HiRi.ai tüm bu senaryolara akıllıca uyum sağlayarak
süreçlerinizi standartlaştırır ve optimize eder.
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HiRi.ai, işe alım ekiplerinin her daim yanında olan AI Co-Pilot’udur.
Platformumuz, CV inceleme ve mülakat sonrası raporlama gibi
operasyonel süreçlerin tüm yükünü omuzlarınızdan alır. 

Mülakat sırasında not tutma zorunluluğunu ortadan kaldırarak İK
profesyonellerinin %100 adaya odaklanmasını sağlar.

HiRi.ai'nin rolü, gerektiğinde Co-Pilot olmanın ötesindedir. Bazı
sektörlerin ve yüksek hacimli pozisyonların talepleri doğrultusunda,
HiriBot Interviewer modülümüz ilk aşama ön eleme mülakatlarını
tamamen otonom olarak da gerçekleştirir. Bu, sadece canlı mülakat
sırasında not alan, skor çıkartan ve rapor hazırlayan bir asistan
olmadığımız; gerektiğinde tüm mülakat sürecini yöneten ana
mülakatçı olduğumuz anlamına gelir.

HiRi.ai, yeteneği bulur ve filtreler, operasyonu yönetir; İK
profesyonellerini ise sadece stratejik karar alma sürecine odaklar.

Nasıl Yapıyoruz?

1. Strateji ve Hazırlık

HiRi.ai, işe alım stratejinizi kritik verilerle başlatır : Aday Piyasa
Analizi aracılığıyla rekabetçi maaş bantlarını ve yetenek
yoğunluğunu belirleriz , Tahminsel Başarı Analizi ile adayın
gelecekteki pozisyon başarısını öngörürüz. Ardından, platformumuz
Yapay Zeka Destekli İş İlanı Oluşturma'yı kullanarak iş ilanını
hazırlar ve Otonom Mülakat Planlama ile takvim koordinasyonunu
saniyeler içinde çözer
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3. Doğruluğumuz ve Veri Gücümüz

Bu üstün performans ve doğruluk, platformumuzun güçlü veri
altyapısıyla desteklenmektedir. Sistemi sürekli olarak aşağıdaki
verileri kullanarak eğitiyoruz:

20'den fazla büyük şirketle tamamlanan POC (Kavram
Kanıtı) süreçleri.
100 binin üzerinde gerçek CV ve ilgili kurumsal skorlamanın
analizi.
8 binden fazla gerçek mülakat notu ve skorunun analizi.

Bu kapsamlı veri setleri sayesinde, CV incelemesi ve mülakatlar
sonrası çıkan HiRi Skorlarımız ve raporlarımız bilimsel olarak
kanıtlanmış bir doğruluğa sahiptir.

2. Değerlendirme ve Karar Aşaması

Temel değerlendirme aşamasında, adaylarınızı CV Analizi
aracılığıyla ön elemeye alırız ve HiriBot Interviewer tarafından
yürütülen dinamik, Hiper-Kişiselleştirilmiş Mülakatlara tabi
tutarız. Bu mülakatlar, teknik yeterliliği STAR Metodu'na dayalı
davranışsal yetkinliklerle birleştiren çift katmanlı puanlama
sistemimiz kullanılarak analiz edilir. Tüm bu metrikler, adayın işe
uygunluğunu yansıtan tek ve adil HiRi Skoru'nu oluşturmak üzere
derlenir.
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4. Güvenlik ve Destek

Bu süreçte özel destek sağlarken sürecin bütünlüğünü güvence
altına alıyoruz:

Adayın kimlik orijinalliğini Sahte Aday Tespiti (Fake Candidate
Detection) aracılığıyla teyit ederiz ve mülakat/sınav
bütünlüğünü Uzaktan Gözetim (Remote Proctoring) özellikleri
(kopya çekme, dış destek alma ve benzeri durumları tespit ve
rapor ederek) ile koruruz. 
HiRiBot Asistan, not almak ve rehberlik etmek üzere canlı
mülakatlara katılır. Karar verme aşamasında Aday Havuzu
Chatbot ve Aday Karşılaştırma modüllerini kullanarak hızlı ve
objektif destek sunarız.
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Modüller ve Özellikleri

STRATEJİ & KAYNAK BULMA

MÜLAKAT İÇERİĞİ ve STRATEJİSİ

Yapay Zekâ Destekli Soru Üretimi

ÖN ELEME VE OTOMASYON

HİRİBOT INTERVIEWER VE CO-PİLOT İŞLEVLERİ

Yapay Zekâ Destekli İş İlanı Oluşturma

Aday Piyasa Analizi

CV Analizi ve Otomatik Değerlendirme

Otonom Mülakat Planlama

HiriBot Interviewer
Hiper-Kişiselleştirilmiş Mülakatlar
Eş Zamanlı Çoklu Mülakatlar
Sahte Aday Tespiti
Uzaktan Gözetim

SKORLAMA, ANALİTİK & KARAR

Tahminsel Analiz ve HiRi Skoru

Aday Karşılaştırma

Aday Havuzu Chatbot

Referans Kontrolü

KURUMSAL ENTEGRASYON VE VERİ YÖNETİMİ

HRIS Entegrasyonları

Kurumsal Bilgi Bankası

HiRiBot Mülakat Asistanı

Agent ile Bilgi Toplama



1. Yapay Zekâ Destekli İş İlanı Oluşturma

HiRi.ai Yapay Zekâ (AI) destekli İş İlanı (JD) Oluşturma modülü,
saniyeler içinde etkili, hedefe ve role uygun ilanlar hazırlamanızı
sağlar. Sadece pozisyon adı ve deneyim aralığını girmeniz yeterlidir;
HiRi.ai sistemi, milyonlarca veriyi analiz ederek gerekli becerileri,
sorumlulukları ve beklentileri otomatik olarak tanımlar. Bu sayede
hem zamandan tasarruf eder hem de yapay zekânın gücüyle
optimize edilmiş net ve çekici ilanlar yayınlarsınız.

HiRi.ai ile iş ilanı hazırlamak artık uzun bir süreç değil; birkaç
saniyelik bir işlemdir.
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Zamandan Tasarruf: Elle yazma sürecini ortadan kaldırarak
birkaç saniyede, eksiksiz ilanlar oluşturulur.
Rol Uyumu: Pozisyona özel, kritik beceri ve sorumluluklar
otomatik olarak belirlenir.
Kaliteli Aday Çekimi: Net, hedefe uygun ve AI tarafından
optimize edilen ilanlarla, nitelikli aday başvurularının sayısı
artırılır.
Yapay Zeka Destekli İçerik: İlan içeriği, güncel piyasa trendleri
ve pozisyon gereksinimlerine göre optimize edilerek rekabette
öne çıkar.



2. Aday Piyasa Analizi

HiRi.ai'nin Aday Piyasa Analizi modülü, işe alım süreçlerinizi veriyle
başlatmanızı sağlar. Bu modül, piyasa verilerini anlık olarak işleyerek
size iki kritik bilgiyi sunar:

Rekabetçi Maaş Bantları: Açmayı planladığınız pozisyon için
piyasadaki ortalama brüt maaş bandını gösterir. Bu sayede,
ilk teklifinizi yapmadan önce bütçenizi en doğru ve rekabetçi
seviyede belirleyebilirsiniz.
Yetenek Yoğunluğu: Aradığınız yeteneğin (örneğin Kıdemli
Ön Yüz Geliştiricisi) coğrafi ve sektörel bazda nerede
yoğunlaştığını gösterir. Bu bilgi, iş ilanı ve kaynak bulma
(sourcing) stratejilerinizi en verimli bölgelere yönlendirmenizi
sağlar.

   Faydaları:

Stratejik Fiyatlandırma: Yanlış maaş teklifleri nedeniyle aday
kaybetme riskini sıfırlar.
Zaman ve Kaynak Tasarrufu: İlanlarınızı yeteneğin yoğun
olduğu mecralara yönlendirerek boşa kaynak harcamayı
engeller.

HiRi.ai ile artık tahminlere değil, somut piyasa verilerine
dayanarak işe alım stratejinizi oluşturun.
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3. Agent ile Bilgi Toplama

HiRi.ai'nin Akıllı Temsilci (Intelligent Agent) özelliği,
değerlendirmeleri zenginleştirmek amacıyla harici kaynaklardan hızlı
ve etik bir şekilde ek veri toplar. Bu modül, eksik veya yanlış bilgileri
doğrudan adaydan aktif olarak talep edip doğrulayarak,
değerlendirmelerinizin yalnızca dahili verilerle sınırlı kalmamasını,
kapsamlı olmasını sağlar.

Temel Özellikler:

Stratejik Veri Toplama: Kamu açık kaynaklardan veya
belirlenen kanallardan aday hakkında hızlı ve etik bir şekilde
ek veri toplar.
Değerlendirme Zenginleştirme: Aday değerlendirmelerini,
sadece CV ve mülakat verisinin ötesine taşıyarak daha geniş,
doğrulanmış bilgilerle destekler.
Veri Doğrulama: Eksik veya hatalı bilgileri SMS, e-posta veya
WhatsApp gibi kanallar aracılığıyla doğrudan adaydan
anında talep eder ve alır.
Gerçek Zamanlı Doğruluk: Değerlendirme verilerinizi anında
güncelleyebilir ve doğrulayabilirsiniz.
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Özgeçmişin Ötesine Geçin. HiRi ile Akıllı Kaynaklara Erişin.



4. Yapay Zekâ Destekli Soru Üretimi

The HiRi.ai "Yapay Zekâ Destekli Soru Üretimi" özelliği, adayın
rolüne, deneyimine ve önceki cevaplarına göre tamamen otomatik
ve özelleştirilmiş sorular üreterek mülakat kalitenizi en üst seviyeye
çıkarır.

Bu akıllı teknoloji, görüşme sırasında doğru seviyede ve anlamlı
sorular sorulmasını garanti eder. Sistem, adayın verdiği yanıtlara
göre soruları gerçek zamanlı olarak derinleştirir veya yönlendirir;
böylece her aday için en uygun değerlendirme yolu çizilir. Ayrıca, bu
akıllı teknoloji sayesinde, işe alım uzmanının ilgili pozisyonun teknik
detaylarını derinlemesine bilmesine gerek kalmaz.

İK Uzmanı Mülakatlarında Kullanım: İK uzmanları, hazırlanan
bu teknik ve davranışsal soruları kendi yüz yüze veya canlı
mülakatlarında bir rehber olarak kullanabilir.
HiriBot Mülakatlarında Kullanım: Ya da bu sorular, HiriBot'un
direkt olarak aday ile yaptığı otonom mülakatlarda otomatik
olarak yönlendirilir ve analiz edilir.

Yardımcı Pilot Rehberliğinden Tam Otonomiye.
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Esnek Kullanım Senaryoları: HiRi.ai'nin ürettiği bu stratejik soru
setlerini İK ekipleri iki farklı senaryoda kullanabilir:



Üretilen Soruların Üç Ana Grubu

HiRi.ai ile artık sadece soru sormuyorsunuz; stratejik içgörüler
üretiyorsunuz.
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Temel Avantajlar:

Geçmiş Deneyim Soruları: Adayın kariyerindeki önemli
tecrübeler, önceki projeleri ve bu projelerde üstlendiği roller
hakkında derinlemesine sorular üretir.
Teknik Sorular: Pozisyonun gerektirdiği teknik becerilere
odaklanan, adayın uzmanlık alanına göre özelleştirilmiş
sorular.
Teknik Olmayan Sorular: Liderlik, iletişim, problem çözme ve
kurumsal uyum gibi genel yetkinlikleri ölçmeye yönelik
sorular.

Akıllı Uyarlama: Sorular, adayın cevaplarına göre anında
şekillenir ve mülakat derinleşir.
Rol Bazlı İçerik: Teknik derinlik, liderlik veya iletişim gibi
becerilere odaklanan sorular pozisyona göre hassasiyetle
belirlenir.
Objektif Değerlendirme: Üretilen sorular ve alınan yanıtlar, AI
tarafından adil ve tarafsız şekilde analiz edilir.
Zengin İçgörü: Her soruya ve soru grubuna özel puanlama ve
detaylı analiz yapılır.

HiRi.ai, mülakat sırasında kritik içgörüler sağlamak amacıyla
soruları üç stratejik başlıkta oluşturur ve uyarlar:



5. CV Analizi ve Otomatik Değerlendirme

HiRi.ai'nin CV Analizi ve Otomatik Aday Değerlendirme modülleri, işe
alım sürecinizin en zaman alan aşamasını tamamen otomatikleştirir.
Oluşturduğunuz iş ilanlarına gelen tüm başvuruları doğrudan HiRi.ai
platformuna yönlendirin ve gerisini yapay zekâmıza bırakın.

Nasıl Çalışır?

Platformumuz, yönlendirdiğiniz her bir CV'yi anında analiz eder.

Artık yüzlerce CV'yi tek tek incelemek zorunda kalmazsınız.
HiRi.ai sizin yerinize objektif bir ön eleme yaparak, sadece en
yüksek skoru alan ve role en uygun adaylarla ilerlemenizi
sağlar. Bu sayede zaman ve kaynak tasarrufu yaparken,
objektifliği ve hızı en üst düzeye çıkarırsınız.
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Akıllı Skorlama: Yapay zekâmız, CV'deki deneyimi, becerileri
ve eğitim geçmişini, ilgili pozisyonun gerektirdiği yetkinlikler
ile karşılaştırır. Bu karşılaştırma sonucunda, her CV için
pozisyona uyumluluk skoru (Fit Score) üretilir.

Detaylı Değerlendirme Raporu: Size sadece bir skor değil,
aynı zamanda adayın güçlü yönlerini ve eksiklerini gösteren
detaylı bir değerlendirme raporu sunulur.



6. Otonom Mülakat Planlama

HiRi.ai'nin Otonom Mülakat Planlama özelliği, işe alım sürecinin en
yorucu ve zaman kaybettiren aşaması olan takvim koordinasyonunu
tamamen otomatikleştirir. Artık karşılıklı uygunluk bulmak için günler
süren e-posta trafiğine son verebilirsiniz.

Nasıl Çalışır?
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Planlama Çözüldü: Anlık, Otomatik, Kusursuz.

Takvim Entegrasyonu: Mülakatçıların müsaitlik durumları
(Outlook, Google vb.) otomatik olarak sistem tarafından
okunur.
Akıllı Eşleştirme: Aday, sistemin önerdiği uygun zaman
dilimlerinden birini seçer seçmez, mülakat otomatik olarak
her iki tarafın takvimine de eklenir.
Hatırlatma ve Onay: Sistem, randevu öncesinde hem adaya
hem de mülakatçıya otomatik hatırlatma ve onay e-
postaları gönderir.

Platformumuz, mülakatı yapacak kişinin (İK uzmanı veya
departman yöneticisi) takvimi ile adayın tercih ettiği zaman
dilimlerini yapay zeka aracılığıyla anında eşleştirir.
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Temel Avantajlar:

HiRi.ai ile mülakat planlama, bir görev değil; birkaç saniyelik bir
işlemdir.

7. HiRiBot Interviewer

Zaman Tasarrufu: İK ekipleri, her mülakat başına harcanan
koordinasyon süresini minimize eder.
Hız ve Verimlilik: Adaylar, başvuru sonrası hızlıca mülakata
davet edilir, bu da en iyi yetenekleri kaybetme riskini
azaltır.
Kusursuz Aday Deneyimi: Adaylara profesyonel ve kolay
bir planlama süreci sunularak işveren markası
güçlendirilir.
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HiRi.ai platformundaki Hiper-Kişiselleştirilmiş Mülakatlar
özelliği, her adayın rolüne, deneyim seviyesine ve yanıtlarına
göre gerçek zamanlı olarak uyarlanan dinamik bir mülakat
deneyimi sunar.

HiriBot AI interviewer, adayın söylediklerini anında analiz ederek
sonraki soruları derinleştirir veya değiştirir. Bu süreç, sadece
standart bir soru-cevap seansının ötesine geçerek, her aday için
benzersiz, etkili ve adil bir değerlendirme ortamı yaratır.

Gerçek Zamanlı Uyum:
Sorular, adayın bir önceki
cevabının içeriğine ve
seviyesine göre anlık
olarak şekillenir.
Rol Bazlı Özelleştirme:
Pozisyonun gerekliliklerine
göre (teknik, satış, liderlik)
soruların odak noktası
otomatik olarak kaydırılır.

Daha İyi Analiz: Adayın iletişim, problem çözme ve
adaptasyon becerileri gibi kritik yetkinlikleri derinlemesine
ölçülür.
Objektif Değerlendirme: Her aday, yapay zekanın sağladığı
aynı yüksek standart ve kaliteyle, tarafsız bir şekilde
değerlendirilir.

Hiper-Kişiselleştirilmiş Mülakatlar
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HiriBot Interviewer, yapay zeka gücü sayesinde aynı anda
binlerce adayı eş zamanlı olarak değerlendirebilme kapasitesine
sahiptir.

Bu benzersiz özellik, özellikle yüksek hacimli işe alım süreçleri
yürüten kurumlar için muazzam bir zaman ve kaynak tasarrufu
sunar. Sistemimiz, performans veya kaliteden ödün vermeden
tamamen ölçeklenebilir bir yapıda çalıştığı için, en büyük alım
kampanyalarınızda bile HiriBot'un verimliliğine güvenebilirsiniz.

Eş Zamanlı Çoklu Mülakatlar

HiRi.ai ile artık sadece yetkinlikleri değil, yeteneğin nasıl ortaya
çıktığını da ölçebilirsiniz.

Yüksek Hacimli Destek: 1.000'den fazla adayı aynı anda,
kesintisiz bir şekilde mülakata alabilir.
Zaman ve Kaynak Tasarrufu: Mülakat süreci insan
kaynağına bağlı kalmadan paralel yürütülür, adayların ve
İK ekiplerinin bekleme süresi ortadan kalkar.
Ölçeklenebilirlik: Büyük alım kampanyaları ve toplu işe
alımlar için idealdir; talebiniz ne kadar artarsa artsın sistem
kolayca uyum sağlar.
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Sahte Aday Tespiti

HiriBot Interviewer, sadece mülakat yapmakla kalmaz; sahte ya
da yanıltıcı başvuruları da otomatik olarak tespit ederek
süreçlerinizin bütünlüğünü sağlar.

HiriBot'un gelişmiş yapay zeka sistemleri, adayın verdiği
sözlü/yazılı cevaplardaki bilgileri, mülakat sırasındaki davranışsal
verileri ve sunulan geçmiş deneyimler arasındaki tutarsızlıkları
analiz eder. Bu kapsamlı kontrol sayesinde, gerçek dışı profiller
anında belirlenir, yüksek maliyetli yanlış işe alım ve gereksiz
zaman kaybı riski azalır.

Amaç: Gerçek dışı veya yanıltıcı başvuruları en erken mülakat
aşamasında elemek.
Yöntem: Otomatik yapay zeka analizi ve çok faktörlü veri
tutarlılığı kontrolü.
Fayda: İşe alım sürecinde yüksek düzeyde güvenilirlik
sağlayarak, zaman ve maliyet tasarrufu sağlar.
Kapsam: Özellikle yüksek hacimli başvurularda ve otomatik
mülakat süreçlerinde maksimum etkinlik sunar.
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Uzaktan Gözetim

HiRi.ai Uzaktan Gözetim Sistemi, otonom veya canlı uzaktan
mülakat/sınav süreçlerinizin bütünlüğünü ve güvenliğini
sağlamak için kullanılan gelişmiş bir denetim modülüdür.

Yapay Zeka (AI) ve Bilgisayarla Görme teknolojileri sayesinde
adayın davranışları sürekli izlenir ve şüpheli durumlar tespit
edilerek, hem adil hem de esnek bir değerlendirme süreci
sunulur.

Bu sistem, adaylarınıza esnek bir süreç sunarken, kurumunuzun
değerlendirme standartlarının yüksek güvenilirlikle korunmasını
sağlar.
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Davranışsal ve Ekran Takibi: Sistem, adayın hareketlerini
sürekli izleyerek sekme değişimlerini, yetkisiz ekran
paylaşımlarını ve kamera dışına potansiyel göz takibini
(çoğunlukla harici bir kaynaktan okumaya işaret eder)
takip eder.
Biyometrik ve Bütünlük Analizi: Yapay zekâyı kullanarak
yüzün görüş alanının dışında kalması, birden fazla yüzün
tespit edilmesi veya olağandışı dudak senkronizasyonu
sorunları (potansiyel video akışı manipülasyonuna işaret
eder) gibi durumları işaretleyerek adayın orijinalliğini
onaylar.
İçerik ve Ses Bütünlüğü: Hem yazılı metin hem de
transkripte edilmiş sesli yanıtlarda intihal (plagiarism)
tespiti yaparak (harici kaynaklara karşı kontrol ederek)
yanıtların özgünlüğünü garanti eder. Ayrıca birden fazla
sesin varlığını (dışarıdan yardıma işaret eder) da işaretler.

Temel Gözetim Mekanizmaları:

Şüpheye Yer Yok. Veri, Kimliği ve Dürüstlüğü Doğrular.



8. HiRiBot Co-Pilot Mülakat Asistanı

HiRi Co-Pilot, mülakat sırasında verimliliği ve objektifliği artıran akıllı
bir destek sistemidir. Canlı görüşmelere katılarak tüm operasyonel
yükü üstlenir.

Temel Özellikler:
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Transkripsiyon ve Notlar: Tüm konuşmaları anında metne
dönüştürür ve detaylı notları otomatik olarak kaydeder. Bu,
mülakat sırasındaki dikkat dağınıklığını ortadan kaldırır.
Gerçek Zamanlı Rehberlik: Uzmana anlık geri bildirimler
(örneğin soruları derinleştirme) sağlayarak, mülakatın
belirlenen hedeflere daha verimli ulaşmasını sağlar.
Anlık Analitik: Oturum biter bitmez objektif bir skor ve detaylı
bir değerlendirme raporu otomatik olarak hazırlar.
Denetim Kaydı: Yapılan mülakatı video olarak kaydeder ve
kaçırılan noktaları daha sonra inceleme fırsatı sunar.
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9. Tahminsel Analiz ve HiRi Skoru

Bu çift katmanlı puanlama sistemi sayesinde, HiRi.ai sadece
adayın ne bildiğini değil, aynı zamanda nasıl davrandığını ve
sonuç ürettiğini de ölçerek, kurumunuza en uyumlu adayı getirir.

HiRi AI Interviewer

HiRi.ai platformu, sadece mevcut yetkinlikleri değil, aynı zamanda
adayın gelecekteki pozisyon başarısını da öngören bütünsel bir
değerlendirme metodolojisi sunar. Aday sıralaması, teknik yeterliliği
davranışsal yetkinliklerle birleştiren çift katmanlı bir puanlama
sistemi ile desteklenir.
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Teknik Hassasiyet ve STAR Metodu Entegrasyonu

Ayrıntılı Mülakat Raporları ve HiRi Skoru

HiRi Skoru: Bu raporların merkezinde yer alan HiRi Skoru, Yapay
Zeka destekli puanlamayla adayın role uygunluğunu gösteren
tek ve adil bir metrik sunar.
Bütünsel Değerlendirme: Teknik beceri puanları, iletişim
yeterliliği, davranışsal sinyaller, problem çözme yeteneği ve
genel profesyonellik dahil olmak üzere tüm kritik yetkinlikler
birlikte değerlendirilir.
Objektif Sıralama: Yapay zeka destekli puanlama ile üretilen
HiRi Skoru sayesinde, tüm adaylar önyargısız ve adil bir şekilde
sıralanır.
Kolay Paylaşım: Raporlar, ekip içi kolay paylaşım ve arşivleme
için yüksek kaliteli, kurumsal PDF formatında indirilebilir.

Teknik Puanlama: İş tanımı ve anahtar kelimelerle uyumlu özel
algoritmalarımız sayesinde teknik yanıtlar, tamamen otomatik ve
objektif olarak puanlanır.
Davranışsal Değerlendirme: Genel yetkinlik ve mülakat
sorularında ise, adayın yanıtları STAR Metodu'nun (Durum, Görev,
Eylem, Sonuç) dört bileşenine göre analiz edilir. Bu, adayın
geçmiş deneyimlerinden gelecekteki performansa dair en net
öngörüyü elde etmenizi sağlar.

Adayların hem teknik becerileri hem de davranışsal yetkinlikleri,
Yapay Zeka (AI) tarafından hassasiyetle analiz edilir ve puanlanır:

HiRi.ai'nin Ayrıntılı Mülakat Raporları, bu bütünsel değerlendirme
sonuçlarını objektif, anlaşılır analiz dokümanlarına dönüştürerek
karar alma süreçlerinize hız katar.



10. Aday Karşılaştırma

HiRi.ai'nin Aday Karşılaştırma Modülü, karar verme sürecinizin son
aşamasını nesnel ve zahmetsiz hale getirir. Daralttığınız aday
listesindeki finalistleri tek bir ekran üzerinde yan yana getirerek, en
doğru seçimi yapmanızı sağlar.

Bütünsel Metrikler: Adayların genel HiRi Skorlarını, teknik
yeterlilik puanlarını, STAR Metodu'na göre davranışsal
yetkinliklerini ve mülakatçı geri bildirimlerini tek bir matriste
sunar.
Veri Görselleştirme: Karşılaştırma, okuması kolay grafikler ve
renk kodlamaları ile görselleştirilir, böylece adayların güçlü
ve zayıf yönleri anında fark edilir.
Objektif Karar Desteği: Karşılaştırma sonuçları, duygusal
önyargıları ortadan kaldırır ve ekibin, rol için en uygun
yetenek setine sahip adayı seçmesine bilimsel bir temel
sağlar.
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Çok Boyutlu Karşılaştırma:

Bu modül, sadece CV'leri değil, HiRi.ai platformunda toplanan tüm
veriyi karşılaştırır:
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Akıllı Sorgulama ve Analiz:

11.Aday Havuzu Chatbot

Hızlı Yanıtlar: Tüm aday bilgilerini sorgulayarak anında
yanıtlar alırsınız.
Akıllı Sıralama ve Karşılaştırma: Chatbot'a doğrudan, "Şu iş
ilanı için teknik skoru en yüksek 5 adayı sırala ve karşılaştır"
gibi karmaşık sorular sorarak saniyeler içinde karar verici
sonuçlara ulaşırsınız.
Erişim Kolaylığı: Eski ilanlara ait CV'lere, mülakat kayıtlarına
ve oluşan HiRi Skorlarına dahi zahmetsizce erişim
sağlayabilirsiniz.

Artık yüzlerce CV, mülakat sonucu ve skor raporunu tek tek
incelemek yerine, platformumuzdaki tüm aday bilgilerine, mülakat
skorlarına ve değerlendirme verilerine doğrudan chatbot üzerinden
kolayca erişebilirsiniz.

Chatbot'umuz, Doğal Dil İşleme (NLP) yeteneği sayesinde
istediğiniz soruları anlamlandırır ve size anında yanıtlar sunar:

HiRi.ai'nin Aday Havuzu Chatbot özelliği, biriken tüm yetenek
verilerinizi anlık ve etkileşimli bir bilgi kaynağına dönüştürür.
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Süreç Otomasyonu: Adayların referanslarıyla tüm iletişim ve
veri toplama sürecini yönetir.
Yapılandırılmış Sorgulama: Önceden tanımlanmış,
yapılandırılmış sorular kullanarak objektif ve standardize
edilmiş geri bildirim sağlar.
Veri Güvenilirliği: Toplanan tüm geri bildirimler standardize
edilir, bu da güvenilirliği ve karşılaştırılabilirliği garanti eder.
Raporlama: Geri bildirimleri kolayca karşılaştırılabilir raporlar
halinde sunar, karar verme aşamasını hızlandırır.
Zaman Verimliliği: Geleneksel referans kontrolleriyle ilişkili
manuel çabayı ve zaman tüketimini ortadan kaldırır.

12. Referans Kontrolü

HiRi.ai'nin Referans Kontrol Modülü, manuel referans kontrolünün
zorluğunu ortadan kaldırır. HiRi.ai, adayların referansları ile iletişime
geçme, yapılandırılmış sorular sorma ve yanıtları otomatik olarak
toplama sürecini yönetir. Tüm geri bildirimler standardize edilmiş,
güvenilir ve kolayca karşılaştırılabilir raporlar halinde size sunulur.

Telefon Aramalarının, Mesajların Peşini Bırakın. Yeteneği
Doğrulamaya Başlayın.

Temel Özellikler:
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Kusursuz Entegrasyon: Mevcut İnsan Kaynakları Yönetim
Sistemleri (HRIS) ile kolay ve hızlı bağlantı kurar.
Otomatik Veri Aktarımı: Aday verilerini ve mülakat sonuçlarını
doğrudan HRIS'e aktarır, manuel veri girişine olan ihtiyacı
ortadan kaldırır.
Veri Bütünlüğü: Çift veri girişini ve bunun sonucunda ortaya
çıkan veri tutarsızlığı riskini ortadan kaldırır.
Kesintisiz İş Akışı: İşe alım sürecinin tek bir dijital ekosistemde
sorunsuz ve verimli bir şekilde çalışmasını sağlar.

Temel Özellkler:

13. HRIS Entegrasyonları

HiRi.ai, mevcut İnsan Kaynakları Yönetim Sistemleriniz (HRIS) ile
kolayca entegre olur. Bu entegrasyon, aday verilerini ve mülakat
sonuçlarını manuel aktarıma gerek kalmadan doğrudan HRIS'e
aktarmanızı sağlar. Bu, çift veri girişini ve veri tutarsızlığını ortadan
kaldırır. Sonuç olarak, işe alım süreciniz tek bir ekosistemde
kesintisiz çalışır.

HiRi.ai ile Veri Akışı, Kusursuzca.
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Özel Yapay Zeka Geliştirme: Kurumların kendi verilerini
kullanarak işe alım yapay zekasını geliştirmesine ve eğitmesine
olanak tanır.
Kültür ve Değer Uyumu: Mülakat sorularını ve
değerlendirmeleri kurumsal kültürünüz, değerleriniz ve
pozisyona özgü şirket içi beklentileriniz doğrultusunda
kişiselleştirir.
Benzersiz Metrik İşleme: Ortaya çıkan HiRi Skoru ve metriklerin
kurumunuzun özel bilgilerine dayalı olarak işlenmesini sağlar.
Stratejik Veri Girişi: Yüksek düzeyde bağlamsallaştırılmış analiz
için yapay zeka yeteneklerini şirket içi dökümanlar ve bilgi
birikimi ile besler.

14. Kurumsal Bilgi Bankası

Kurumsal Bilgi Bankası, HiRi.ai Yapay Zeka (AI) yeteneklerini
şirketinizin iç bilgi ve dökümanlarıyla beslemenizi sağlar. Bu sayede
HiriBot, mülakat sorularını ve değerlendirmelerini sadece genel
yetkinliklere göre değil, aynı zamanda şirket kültürünüz, değerleriniz
ve pozisyona özgü şirket içi beklentileriniz doğrultusunda
özelleştirir.

Bu modül, kurumların işe alım ihtiyaçlarına özgü, benzersiz bir yapay
zeka geliştirmesini sağlar. Bu, perakende sektöründeki bir pazar
liderinin, teknoloji alanındaki bir liderle tamamen aynı metriklerle
çalışmamasını garanti eder; yapay zeka her şirket için özel olarak
geliştirilir.

HiRi.ai'yi Kurumsal Zekânızla Güçlendirin ve Kişiselleştirin.

Temel Özellkler:
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